1

平成 30年 10月 24日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

 問い合わせ先

代表取締役専務取締役

管 理 本 部 長
櫻 井 利 治

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

組織変更および役員等の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 30年 10月 24日開催の取締役会において、下記のとおり平成 30年 11月１

日付で組織変更および役員等の異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．組織変更

薬局の管理強化のため、以下の通り薬局事業本部の再編を行う。

（１） 中部・三重地区を中部地区に改称する。

（２） 中部地区に６事業部（変更前５事業部）を設ける。

（３） 関西地区に５事業部（変更前４事業部）を設ける。

２．役員等の異動

（１） 執行役員等の異動

① 上席執行役員の辞任（平成 30年 10月 31日付）

氏  名 現役職名

松井 賢司

上席執行役員

薬局事業本部

中部・三重地区長

兼 第三事業部長

  辞任理由：健康上の理由によるもの。辞任後も勤務は継続いたします。

2

② 新任執行役員                  （平成 30年 11月１日付）

氏  名 新役職名 現役職名

遠藤 靖史

執行役員

薬局事業本部

中部地区長

兼 中部・第四事業部長

薬局事業本部

第二事業部長

③ 執行役員の異動                  （平成 30年 11月１日付）

氏  名 新役職名 現役職名

藤田 和司

執行役員

薬局事業本部

関西地区長

兼 関西・第四事業部長

執行役員

薬局事業本部

関西地区長

兼 第八事業部長

（２） 部長の異動                   （平成 30年 11月１日付）

氏  名 新役職名 現役職名

上池 俊一郎
薬局事業本部

中部・第一事業部長

薬局事業本部

第一事業部長

山下 裕文
薬局事業本部

中部・第二事業部長

薬局事業本部

第二事業部 課長

古市 祐康
薬局事業本部

中部・第三事業部長

薬局事業本部

第三事業部 課長

今井 昌也
薬局事業本部

中部・第五事業部長

薬局事業本部

第四事業部長

樋口 元規
薬局事業本部

中部・第六事業部長

薬局事業本部

第五事業部長

藤井 雅之
薬局事業本部

関西・第一事業部長

薬局事業本部

第六事業部 課長

黒田 一成
薬局事業本部

関西・第二事業部長

薬局事業本部

第六事業部長

東田 清作
薬局事業本部

関西・第三事業部長

薬局事業本部

第九事業部長

小谷 和彦
薬局事業本部

関西・第五事業部長

薬局事業本部

第七事業部長

以 上

監査室

株式会社メディカル一光 組織図
（平成30年11月1日付）

営業開発本部 ヘルスケア事業部

経
理
財
務
部

総
務
人
事
部

薬
局
人
事
部

教
育
研
修
部

中部地区 東京支店
渉
外
・
情
報
シ
ス
テ
ム
部

管理本部 薬局事業本部 関東支社

中部・第六事業部

企画開発部

三重営業部
中部・第一事業部

薬
局
事
業
部

岐阜営業部
中部・第二事業部

滋賀営業部
中部・第三事業部

愛知営業部
中部・第四事業部

経
理
課

財
務
課

中部・第五事業部

関西地区

株主総会

取締役会

代表取締役

監査役会

経営会議

関西・第一事業部

関西・第二事業部

関西・第三事業部

関西・第四事業部

関西・第五事業部

社長室

総合企画部